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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Редченко, Алина Евгеньевна. Разработка компенсаторных мероприятий при строительстве и функционировании портового комплекса «Усть-Луга»  [Электронный ресурс]: магистерская диссертация: 08.04.01 / А. Е. Редченко; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Инженерно-строительный институт ; науч. рук. А. Н. Чусов. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 3.28 Мб). — Санкт-Петербург, 2017. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/v17-6902.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/v17-6902>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2017
        	
        6
      	
        0
      	
        11
      	
        0
      	
        17
      
	
            Year 2018
        	
        82
      	
        0
      	
        304
      	
        0
      	
        386
      
	
            Year 2019
        	
        19
      	
        0
      	
        436
      	
        0
      	
        455
      
	
            Year 2020
        	
        4
      	
        0
      	
        46
      	
        0
      	
        50
      
	
            2021
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Year 2022
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Year 2023
        	
        5
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        5
      
	
            Total
        	
        117
      	
        0
      	
        797
      	
        0
      	
        914
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